
■■ f1Ht1PP07X4I3Y

liftW •/Stejnopis č.

Věc: Objednávka - Vytvoření grafického mangá! 114?to novou pražskou tuři9 ti ck ou ka rtu 
is č. OBt/KUC/62/tB/0QQ73/2019SU)

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor kultury a cestovního ruchu 
Palác Adria, Jungmannova 36/31,110 00 Praha 1

ředitelem odboru kultury a cestovníhozastoupené:
rui

IČO:
DIČ:
bankovní účet 
kontaktní osoba:

000645S1
CZ00064581

DODAVATEL:

Pavel Fuksa, 5. r. o. 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účel: 
kontaktní osoba:

Chudenická 1059/30,102 00 Praha 10 • Hostivař 
jednatelem společnosti

06091351
CZ06091351

(dále též „Smluvní strany ')

Vážení,

ve smyslu § 27 a % 31 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme vytvoření grafického manuálu pro novou pražskou turistickou kartu 
Prague Visitor Pass v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 2 z6



V souladu $ občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. leiu:

Předmětem plnění je: vytvoření grafického manuálu pro novou pražskou 

turistickou kartu Prague Visitor Pass, ten. vytvoření dokumentace pro následné 
zpracováni textových, internetových, vizuálních a dalších propagačních kampani na 
domácí i zahraniční trh. Logo + Prague Visitor Pass + offidal city card + prostor pro claim 
ve dvou jazykových mutacích (v českém a anglickém jazyce), s předpokladem, že bude 
možno použít i v jiných jazykových mutacích. Materiály obsažené v grafickém manuálu 
musí mít jednotnou vizuální identitu.

- logoíyp (akceptovatelný i v zemích s odlišnou kulturou, vzděláním, sociální 
strukturou atd,), součástí claim „offidal dty card"; logo v barevném i černobílém 
provedeni, na barevných podkladech, v použití pro všechna media v negativním

různých druzích podkladu, transparentnía positivním provedeni na
a netransparentní provedení 
barevnost

• písmo (Čeština, angličtina) 
- headline - Dodavatel navrhne způsob psaní headiinu na materiálech, 

doporučenou velikost apod.
‘ adjustace povinných iog (hlavního města Prahy, Pražské informační služby - 

Prague Oty Tourism, Prague Visitor Pass)
• internetové formáty - ukázka výškového 

bannerů
Šířkového formátu internetovýcha

následující ayouty 
o předlohy:

■ CLV plakát 
• DL leták
■ tisková inzerce
• brožura formát DL
■ Billboard
* web banner (720 * 300 px)

Předáni veškerých otevřených dat

Grafické návrhy lámání textu budou realizovány dle grafického manuálu Pražské 

informační služby - Prague City Tourism.

Stránka 2 z 6



Z Cena za předměř plrtěpí;

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve vyli 250 000 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřefcročitelnou. V této Částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislostí s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 
na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracováni předmětu plněni na území 
hlavního města Prahy.

1Z Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 302 500 Kč.

3. Platební

3.1. Cena 2a předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Bude provedena jednorázová platba po předáni 
předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne splnění 
předmětu objednávky.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz či. 4.1). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

33. Faktura bude vystavena 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

33. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6, Vystavená faktura musímít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 $b„ o dartí z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejích sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojeni a údaj o zápisu v obchodním, Živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) Číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatností, den uskutečněni plnění 
a fakturovanou Částku,

d) základ dani (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzujíd oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

2.1.

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlavína

Stránka 3 z C



3.7. V případě. Že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opraveně faktury musí být stanovena opět 
«aminiináíně21 dnú.

3.8. Objednatel uhradí předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

cenu za

4. Stanoveny termín a mjgfn plměpfr

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájená provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájeni prací") nejpozdlji do 1 měsíce 
po uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu 
plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

IRpMMtfHr. předat k rukám 
to nejpozději

5. SmlTivpj

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
2aplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výři 0,5 % z maximální • 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinností.

5.2. Pfl porušení povinností Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čL 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů 
od jejího doručeni.

5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky,

5.5.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v částí převyšující již uhrazenou smluvní j>okutu.

6. Další pftdTnmlrvf

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je

ceny

Stránka 4 z 6



veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
©značení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

62, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udéiují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sbv o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Ob jednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k Informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré Informace 
obsazené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit iu svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani Částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být p odepsány oběma 
Smluvními stranami

7.

7.1. Dodavatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty obsahující 
osobní údaje dodavatele související s touto objednávkou byly po dobu, po kterou je 
objednatel povinen tak Činit, zpracovány a archivovány v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení smězrace95/46/ES („GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem

Stránka 5 z 6



1499/2004 Sb„ o archivnictví 
věznění některých předpisů- Informační povinnost byla ze strany objednatele 
splněna prostřednictvím informace uveřejněné 
na adrese: llUJ^^^^praha.al^pi ^/oJnps^^i4^/gdor/jnde^.htInl.

8. licenční ujednáni

Dodavatel souhlasí s dm, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval 
rozšiřoval jeho originál Či rozmnoŽeniny, sděloval ho veřejnosti, 
v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí $tim, 
aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

a spisové službě a o změně některých zákonů.

portálu wwv/.ptahj.eu. a tona

8.1.

to vše

9. o

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdčji 
do 23.9.2019, jinak tato nabidk uzavření objednávky zaniká.a na

S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne — ifl.rJS- 2013

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne •„?*

Za Dodavatele:

Stránka 6 z 6


